446 SAN MARTIN - SAN MARTIN - TARAPOTO CONDICIÓN VENTA: CONTADO

CANT. U/M DECRIPCION P.U. IMPORTE

ACEITE DE COCO EXTRA VIRGEN 1000ML POTE3.00 UND 48.00 144.00

OP. GRAVADAS S/ 0.00

EXONERADAS : 0.00

OP. INAFECTAS S/ 0.00

IGV. S/ 0.00

DESCUENTOSS/ : 0.00

TOTAL S/ : 144.00

SON: CIENTO CUARENTA Y CUATRO CON 00/100  SOLES

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, visita http://www.lastresrosas.com.pe/micomprobante
BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA
Resumen: GRYkuRVdvHlc+ERZKVFUbPWPdOY=